**C OMNIBO.** Proh tristia fata: in exclamatiōne prorumpit: quod inter cæteros Reges Ptolomeus quoq; rex declaratus fit qui deinde magni Pompei causa fuit mortis. & auctor cuius caput obtrūcatū cæsari obtulit. Tristia: idest miserima & aduersa populo romano. Dignissime regno. dignissimus prope Rex eras genit. Nō fidæ. idest perfidæ. quæ tibi similius esset. Pudor fortunæ: nā fortunā pudere debuit: quod ad regiā maiestatem te peruerxerit. Crimēq; deorū: quia dii in hoc peccasse uident quod ipsum Regem dici passiuerint. Pelleo diademate: idest Alexandrino: nā pella (ut resert Strabo) Macedonū metropolis fuit pl. ilippi & Alexandri patria: unde pellæus idest ægyptius: Alexandriā enim de noī suo condidit Alexander. iuuinalis. Vnus pelleo iuueni sufficit orbis pellæ igitur. idest Alexandrino quia urbē ipsam amplificauit. Puer accipisensem: adhuc puer sub tutela aliorum uiuebat. Principes autē erant Photinus & Achillas: quorum cōfilio res omnes Ptolomeus gerebat. Atq; utinam: scilicet accipias in populo & non in Pompeium. Donata: scilicet patri tuo senatusconsulto: quo pater acceperat regnum ægypti: in eum postea tantū nefas ausus es perpetrare. Regia lagī: quia primus inter Aegypti Reges lagus fuit nam cum multis annos permanisset lagidarum imperium tandem euersum est: nam Ptolomeus lagī filius Alexandro successit Ptolomeo autem (ut resert Strabo) philadelph⁹ philadelpho euergetes: postea philopater agatoclia: postea Epiphanes: postea philomator filio a patre imperium accipiente: hinc uero frater successit secūdus Euergetes non minatus: hunc physconem dicunt: cui Ptolomeus Cognomento lathurus successit. Lathuro auletes Cleopatræ pater qui præter alia flagitia: etiam choraulum exercuit hic est quem Alexandrini exegerunt. quem Roman profectum Pompeius suscepit: & Senatui commendauit: Ptolomeus itaq; a Gabinio reductus: non multo post morbo absymptus: relicis duobus filiis & totidem filiabus: quarum grandior erat Cleopatra: Alexandrini & puerum natu grandiorem & Cleopatram regno præfecerunt sed pueri familiares. mocta seditione Cleopatram eiecerunt: Cæsar adolescentulum interemit: & Cleopatram ab exilio reuocatam ægypti Reginam constituit: Iugulus magni: quia simul cum regno factus es potens Cædi Pōpeii. Accessit s. potestati tuæ. Regnumq; sorori: & quia te regem senatus Po. q; ro. declarauit: ereptū est regnū sorori tuæ Cleopatræ. Soceroq; nefas: quia q; nefas erat Cæ. occidere generum. eripuisti tuo Ptolomeæ. Tunc tur. nūc dicit quando senatu dimisso omnes se ad arma parabant. sed appius unus ex omnibus oraculum sisci-